ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ЧИТИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СМОЛЕНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
от  «09» августа 2016 года

       № 173
Об итогах собрания граждан
с. Смоленка 06 08.2016

По итогам собрания жителей с. Смоленка, проведенного по инициативе Совета сельского поселения 06 августа 2016г. в соответствии со статьей 16 Устава сельского поселения «Смоленское» по вопросу строительства административного здания местной религиозной организацией «Христианская церковь «Спасение во Иисусе»,  Совет сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Создать инициативную группу для проведения опроса среди населения с. Смоленка сельского поселения «Смоленское»  о целесообразности строительства административного здания местной религиозной организацией «Христианская церковь «Спасение во Иисусе».
2. Направить запрос в Прокуратуру Читинского района о правовой оценке действий муниципального района «Читинский район» по предоставлению участка для строительства административного здания местной религиозной организацией «Христианская церковь «Спасение во Иисусе».
3. Решение обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Смоленское».
И.о. Главы сельского
 поселения «Смоленское»

О.Г.Дородных